平成 23 年３月 23 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 マ ミ ー マ ー ト

代 表 者 代表取締役社長 岩 崎 裕 文

（コード番号 9823 大）

問合せ先 総合企画室長  青木 繁

（TEL 0 4 8 -6 5 4- 2 5 16）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」におきまして、被災

された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社への影響について、下記の通りお知らせします。

記

１．被害の状況について

   当社が確認している情報からは、お客様及び従業員に重大な人的被害はございませ

ん。また、物的被害につきましては、商品の落下及び構築物等の店舗設備の一部に損傷

が発生している店舗はありますが、マミーマート全店舗を営業いたしております。

２．節電対策について

   当社は地域のお客様に信頼される店舗づくりを進めており、店舗の営業継続を目指

しておりますが、不足が予想される電力への対応といたしまして、本部及び各店舗にお

きまして様々な節電対策を実施いたしております。

３．業績への影響について

   現時点では軽微と推定されますが、今後の推移について引き続き精査し、当期業績

への影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以上